x [The act was as follows, (20 Aug. 
1633.) “In eadem convocatione cer- 
tiorem in super facit vice-cancellarius 
venerabilem coetum doctorum, magis- 
trorum regentium et non-regentium 
statuta academise longo et fido examine 
in conventu praefectorum ventilata, 
suppletis jam tandem quae defuerunt, 
conciliatis antinomiis, obsoletis sepo- 
sitis, ultimam cancellarii manum ex- 
pectare. Rogavit igitur, an placeret, ut 
cancellarius academise nomine rogare- 
tur hanc inter curas suas numerare 
provinciam, ut legibus illius etiam ju- 
dicio ’limatis et firmatis authoritas et 
tides major adesset, et reverentia. 
Proponenti ista vice-cancellario assensu 
unanimi annuit convocatio.” The let¬ 
ter addressed to the chancellor on the 
occasion is given above, pp. 91, 92.] 
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work was finished, expressed extraordinary contentment in it, _A^DAm_ 

and commanded me to let yon know so much, and withal 
that he donhts not of your ready obedience to them: than 
which nothing can from thence he more acceptable to him. 
Thus assuring myself that you will all strive to yield full 
obedience to these your statutes, which will be your own 

73 honour as well as the university's, I leave you to God's 

blessed protection, and rest, 
Your verv loving friend and chancellor, 

W. Cant. 

July 18, 1634. 

To my very loving friends, the vice-chancellor, the doctors, 
the proctors, and the rest of the convocation of the uni¬ 

versity of Oxford, [these.] 

Heverendissime Cancellarie, 

Nostri juris corpusculum exbibitum pcrvolvisti, ex- 
pectatum reddidisti, nec raptim quidem, ut prudent!am et 
consilium agnoscamus, nec tamen tarde, ut vigil anti* e 
studio gratulemur. Quid proposuimus, quod non etiecit 
industria vestra? Quid desiderarimus, quod non concessit 
liberalitas ? Quid ambivimus, quod non impetravit gratia. 
Quemadmodum prius immunitates comparasti, ut hbere, et 
ingenue, ita nunc statuta, ut pie et composite rivamus. n 
utroque genere honestati academi* adeo prieclare consuluis i, 
ut neque hinc servilis audiat, nec Aline barbara. Statuta 
quidem dudum babuimus, sed qualia crederes a sphmge 
condita; adeo perplexa, ambigua, sibique dissona, ut gravius 
supplicium lueret legis interpres, quam violator. Jam vero 
emersit nova rerum facies; succurrunt nobis statuta, alia 
dirigentia, alia punientia, alia qu* stringunt, alia qu* 
cohibent ensem, eaque omnia adeo perspicua, clara, et (quod 
est optimum integritatis argumentum) pnoribus adeo cbs- 
similia, ut neque prudenti relinquatur impenti* pnetextus, 
nec parenti contumaci* patrocinium. Adeo ut non dubite-